
                          令和７年７月２１日  

 

  

 

各地区柔道連盟会長 殿 

 

 

                   山形県柔道連盟 

                   会 長 黒 田 一 彦≪公印省略≫ 

 

                            

令和７年度【東北高段者大会並びに「形」審査会】の開催について（ご案内） 

 日ごろ，当連盟の運営各般にわたり，格別の御理解と御協力を受け賜り誠にありがとう

ございます。 

 さて，標記について，東北柔道連盟から別添のとおり連絡がありましたのでご案内いた

します。「形」審査について，功績ではなく実力昇段を希望される先生方は，必ず参加する

ようお願いいたします。 

 また，高段者大会については，六，七、八段昇段の点数となる大会ですので，今後の昇段

を希望される方は，ご多用中とは思いますが，是非，御参加いただきますようお願いいたし

ます。 

 つきましては，山形県の参加者を取りまとめる必要があることから，各市・地区柔道連盟

におかれましては，本年８月２５日（月）まで，下記連絡先にメール，FAX若しくは，郵送

でお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ❋ 問合せ先 山形県柔道連盟事務局 縄 野 一 史 

         〒990－0037 山形市八日町 1－2－5 ヴェルビュ八日町 205 

  ℡090‐8505‐8908（携帯） FAX 023‐641‐8818 

    E-mail abusan23@gmail.com 

 

mailto:abusan23@gmail.com

